και ευαισθητοποίησης των φορέων και του πληθυσμού,.

• Την υποστήριξη στις επικοινωνιακές δράσεις ευαισθητοποίησης και διάχυσης των
αποτελεσμάτων του έργου.

Η αμοιβή των αντισυμβαλλόμενων για την εκπλήρωση του ανατιθέμενου έργου, ανέρχεται 
συνολικά έως το ποσό των πενήντα πέντε  χιλιάδων ΕΥΡΩ (55.000,00€) για το καθένα από τα 
δύο άτομα,  συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α., των ασφαλιστικών εισφορών και πάσης 
φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4387/2016 (ΦΕΚ 85 Α’) και την αρίθμ.